PORTARIA IPREM 248/2020

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso das atribuições que lhe conferem os
incisos II, IX e XXII, do art. 73, da Lei 4643/07,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, para um mandato de 2 (dois) anos, os membros abaixo
especificados, a fim de comporem os CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL DO
IPREM, com suas respectivas representatividades:

CONSELHO DELIBERATIVO

1- Representantes do Poder Executivo:

EFETIVO: DANIELLE LARAIA DE BARROS COBRA RODRIGUES

SUPLENTE: ALICE MARA OLIVEIRA FLORIANO BARBOSA

EFETIVO: JÉSSICA SUELLEN LEITE

SUPLENTE: MARCELO LUIZ GARCIA MUNIZ

2- Representantes da Câmara Municipal:

EFETIVO: TIAGO REIS DA SILVA

SUPLENTE: MAYKE RICELI DE SOUZA

3- Representante dos Servidores Inativos:

EFETIVO: MABILIA DE LOURDES GOUVEIA PAIVA

SUPLENTE: RENALDO VICTOR DE CASTRO

4 - Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pouso Alegre e
Sindicato dos Profissionais da Educação da Rede Municipal de Ensino:

EFETIVO: WILLIAM VILELA DE SOUZA

SUPLENTE: DULCINÉIA MARIA DA COSTA

CONSELHO FISCAL

1- Representantes do Poder Executivo:

EFETIVO: PAULO HENRIQUE REIS DA COSTA

SUPLENTE: LUCIANA CARDOSO

EFETIVO: ROSEANE DENISE PEREIRA CIMADON

SUPLENTE: MARIA DE FÁTIMA FERREIRA BARBOSA

2- Representante da Câmara Municipal:

EFETIVO: NICHOLAS FERREIRA DA SILVA

SUPLENTE: VALÉRIA SIMÃO REZENDE

3- Representante dos Servidores Inativos:

EFETIVO: PEDRO MONTICELLI

SUPLENTE: MARIA NAZARETH DE SOUSA

4 - Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pouso Alegre e
Sindicato dos Profissionais da Educação da Rede Municipal de Ensino:

EFETIVO: MARCOS ANTONIO RODRIGUES

SUPLENTE: VANDERLEI RODRIGUES

Art.2º- O mandato do conselho ora nomeado vigerá no período de
29/12/2020 a 28/12/2022.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor a partir do dia 29 de dezembro de 2020.

Pouso Alegre, 22 de dezembro de 2020.

Fátima A. Belani Ludmilla Thais Cabral Silva

Diretora Presidente Diretora de Administração

	                                            PORTAR

		2020-12-21T18:51:23-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659

		2020-12-22T09:23:11-0300
	LUDMILLA THAIS CABRAL SILVA:04295678635